
Koncept
Alle uddannede negleteknikere, som er danske statsborgere kan deltage i konkurrencen. 
Vinderen kvalificerer sig automatisk til den 26. European Master’s Award Nail Design 
finale ved Europamesterskabet i kunstig negleopbygning, som finder sted den 15.-16. 
oktober i forbindelse med Beauty Forum München 2011.

Opgave
Opgaven er modellering af begge hænders negle. Målet er en teknisk perfekt fremstilling af 
negle, under hensyntagen til de særlige vurderingskriterier. Alle deltagere kan frit beslutte 
med hvilken teknik de fremstiller neglene (Gelé eller Akryl - tip/overlay eller sculpturing/
skabelon).

Konkurrencevilkår
Efter accepteret tilmelding* vil alle deltagere modtage den nøjagtige konkurrencebe-
skrivelse, tidsplanen, og bedømmelseskriterierne. 

Konkurrencen afholdes i Herning Kongrescenter, 
søndag den 25. sept. 2011 (Franske Negle & Nail-Art)

For en gnidningsløs afvikling skal alle deltagere møde op til registrering på det i tidsplanen 
fastsatte tidspunkt. Her skal man vise sit pas (samt kopi af et eksamensbevis fra en neglete-
kniker uddannelse).

Konkurrencen er delt op i Begynder eller Professionel
For at sikre, at begyndere såvel som øvede har en fair chance køres konkurrencen i to sekti-
oner – en for ”begyndere” og en for ”professionelle”. Begyndere inkluderer alle negletekni-
kere som har mindre end to år med professionel erfaring, mens professionel er dem som har 
mere end to års erfaring. Det er stadig gældende at alle deltagere skal have haft professionel 
træning og er danske statsborgere. Endvidere vil deltagere i mesterskabskonkurrencen bli-
ve afkrævet bevis for den periode de har arbejdet professionelt som negletekniker, således at 
de kan indplaceres i den korrekte sektion.

Vinderen af begynder- konkurrencen – vinder adgang og gratis deltagelse til profes-
sionel-konkurrencen i 2012. Begynder og professionel konkurrencen afholdes samtidigt. 
Tip teknik eller sculpturing/skabelon

Der vil være mulighed for at vælge den kategori der ønskes at konkurrere i. Enten vil ne-
glene blive modelleret med gel eller acryl hvor tip/overlay teknikken bruges, eller blive ud-
ført med sculpturing/skabelon teknikken. Hovedformålet vil være det samme som hidtil - 
at modellere tekniske perfekte negle i forhold til de vedtagne bedømmelseskriterier, og in-
denfor en periode på 2 ½ time.

Neglemodel
Hver deltager skal medbringe egen model til konkurrencen – og man deltager med EGEN 
MODEL i konkurrencen.
	 •	 Brug af fræse eller slibemaskiner er ikke tilladt.
	 •	 Fransk tip er ikke tilladt.
	 •	 Deltageren sørger for alle arbejdsredskaber, grundmaterialer, inklusiv
		  arbejdslampe (elektrisk tilslutning findes ved alle arbejdsborde.)
	 •	 Alle deltagere har 2,5 time til færdiggørelse. I den tid skal den ene hånds
	 •	 negle lakeres helt, den anden hånds negle skal forblive ulakerede.
	 •	 Arrangøren stiller ensartet lak til rådighed. Det er udelukkende den lak
		  man må lakere med. Arbejdstidens begyndelse og slutning bliver
		  meddelt.
	 •	 I salen er rygning og brug af mobiltelefon forbudt.
	 •	 Modellen samt deltageren skal bære SORT neutralt tøj. 
	 •	 På tøjet må der   ikke være nogen form for reklameskrift.
	 •	 Dette gælder både under konkurrencen – og efterfølgende ved kåring.

Nail-Art
Alle deltager skal medbringe egen model til konkurrencen.
Alle deltagere har 3 timer til færdiggørelse
For yderligere information se kriterier mv. på www.angel-art.dk

Tilmelding
Tilmelding træder kun i kraft ved betaling af tilmeldingsgebyret. Der vil være begrænset 
pladser for tilmelding – hvorfor ”først til mølle”- princippet vil være gældende.

Betaling af gebyr 
Gebyr kan indbetales på konto reg.nr.: 5470 Konto nr. 1682966 (Nykredit Bank). 
Tilmeldingsfrist den 31. aug. 2011.

Konkurrencetidspunkt
Søndag den 25. september
Franske Negle (begyndere og professionelle)
Nail-Art (Tema: Engle & Dæmoner)

Tilmeldingspris
Begynder-konkurrence:	 785,00 kr. inkl. moms
Professionel-konkurrence:	 900,00 kr. inkl. moms
Nail-Art-konkurrence:	 900,00 kr. inkl. moms

Yderligere information
For yderligere information eller eventuelle spørgsmål – kontakt os på telefon 33 32 20 21
eller e-mail til info@negleforum.dk, klik ind og læs mere på www.Angel-Art.dk.

Nail-Art – design negle – søndag den 25. sept. 2011
Præmie 1. plads.	 Deltagelse ved WorldCup i München 2011, kontant præmie 
			   til dækning af rejse og hotelophold. Pokal, diplom, 
			   forskellige gavepakker fra sponsorer. 
Præmie – 2. & 3. plads.	 Pokal, diplom, forskellige gavepakker fra sponsorer.   

Begynder konkurrence franske negle – søndag den 25. sept. 2011
Præmie 1. plads.	 Deltagelse i Det Officielle DM i negle 2012 - Professionelle, 
			   pokal, diplom, forskellige gavepakker fra sponsorer.
Præmie – 2. & 3. plads.	 Pokal, diplom, forskellige gavepakker fra sponsorer.   

Professionel-Konkurrence Franske negle – søndag den 25. sept. 2011
Præmie – 1. plads.	 Deltagelse i Europæisk Neglemesterskab i München 2011, 
			   (for både vinder i tip/overlay kategori – og for sculpturing-	
			   teknik), Indgangskort til Beauty Forum-messen til både 
			   deltager og model. Kontant præmie til dækning af rejse 
			   og hotelophold i forbindelse med deltagelse i 
			   det europæiske neglemesterskab 2011. 
			   Pokal, diplom, forskellige gavepakker fra sponsorer.
Præmie – 2. & 3. plads.	 Pokal, diplom, forskellige gavepakker fra sponsorer.

Deltagerbetingelser	
Ved tilmelding til konkurrencen accepteres deltagelsesbetingelserne. Arrangøren kan for-
lange at disse bliver overholdt. Juridisk sanktion udelukket. Deltageren accepterer at redak-
tionen kan offentliggøre billeder taget under konkurrencen og bruge dem i reklameøje-
med.

Information og tilmeldingskupon

DM i negle®
Arrangør af det Officielle

Tilmeldingskupon DM i Negle 2011
JA, jeg vil gerne deltage i DM i Negle 2011

Navn: 

Firma: 

Adresse: 	 Nr.: 

Postnummer:	 By:

Telefon:

E-mail:

Kategori:
Franske Negle Begynder	 Franske Negle Professionell	 Nail-Art

❑ Tip/overlay	 ❑ Tip/overlay	 ❑

❑ Sculpturing/Skabelon 	 ❑ Sculpturing/Skabelon

❑ Gel	 ❑ Acryl	 ❑ Gel     ❑  Acryl

Jeg accepterer tilmeldingsvilkårene.

Dato: 	 Underskrift:

Venligst vedlæg dokumentation/kvittering for indbetaling. 
Der tilbagebetales ikke deltagergebyr ved evt. afmelding.
Tilmeldingskuponen kan sendes, eller afleveres personligt til: Angel-Art, 
Ryumgårdvej 69, 2770 Kastrup. Find også tilmeldingskuponen på www.angel-art.dk.


